



Warszawa, dnia ⁵⁰ września 2010 r.

**MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY**

ZAKŁAD OBSŁUGI
MINISTERSTWA OBRONY NARODOWEJ
KANCELARIA JAWNA NR 6

5840/DA
Nr

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu na dostawę mebli gabinetowych, nr sprawy: 69/ZP/10.

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami oraz zmianą w SIWZ:

Pytanie 1

W ogłoszonym przez państwa przetargu nr sprawy 69/ZP/10 na dostawę mebli gabinetowych, opisujecie państwo meble które idealnie pasują do systemu mebli produkowanych przez Marke Meble Jarocin firmę która reprezentuje.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie opisu mebli które chcą państwo zakupić aby uchronić się przed podrobieniem wzoru prawnie zastrzeżonego. System mebli nazywa się Merkury i jest produkowany przez MEBLE JAROCIN markę należąca do grupy Paged Meble S.A. (na potwierdzenie moich słów w załączniku zamieszczam kartę katalogową i folder).

Meble w tym systemie są produkowane u nas od kilku lat i materiały oraz technologia ich produkcji gwarantują najwyższą jakość.

Meble z Jarocińskich Fabryk zdobią liczne biura i gabinety min w instytucji państwa sektora, precyzując SIWZ można mieć gwarancję zamówienia odpowiedniej jakości wykonania poprawnego doboru koloru wybarwienia drewna oraz tapicerki w meblach miękkich.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia został tak określony i opisany aby meble, zakupione pasowały kolorystycznie, konstrukcyjnie i wymiarowo do już posiadanych.

Podkreślić należy fakt, iż Zamawiający ma prawo opisać swoje potrzeby w taki sposób, aby przedmiot zamówienia spełniał jego wymagania i zaspakajał potrzeby. Wymagania Zamawiającego są nastawione na jakość, funkcjonalność, a nie na markę czy znak towarów. Zawarte w opisie przedmiotu zamówienia parametry techniczne zostały dokładnie sprecyzowane po dokonaniu gruntownej analizy potrzeb Zamawiającego w tym zakresie. (wyrok KIO z 13 sierpnia 2008 r. sygn KIO/UZP/ 782/08).

Reasumując, opis przedmiotu zamówienia wskazuje potrzeby Zamawiającego i zgodnie z wyrokiem Sadu Okręgowego w Lublinie z dnia 9 listopada 2005 r. (syg. Akt II Ca 587/05) „*jest zawsze decyzją własną zamawiającego. To bowiem zamawiający decyduje o tym co ma być przedmiotem określonego zamówienia*”.

Pytanie 2

Jaki jest stopień połysku lakieru?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby stopień połysku lakieru wynosił 52 - 58 gloss.

Dodaje się pkt. 5 w SIWZ, Rozdział I, Przedmiot zamówienia na str. 2, Dodatkowe informacje:

„Zamawiający wymaga aby stopień połysku lakieru wynosił 52 - 58 gloss”.

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi zmianę treści SIWZ.

Pytanie 3

Jaki materiał okleinowania ma być zastosowany na lewe strony elementów mebli?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby lewe - niewidoczne powierzchnie płyty były oklejone folią w kolorze zbliżonym do wybarwienia forniru.

Dodaje się pkt. 6 w SIWZ, Rozdział I, Przedmiot zamówienia na str. 2, Dodatkowe informacje:

„Zamawiający wymaga aby lewe - niewidoczne powierzchnie płyty były oklejone folią w kolorze zbliżonym do wybarwienia forniru”.

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi zmianę treści SIWZ.

Pytanie 4

Jaka metoda okleinowania ma być zastosowana na elementach frontowych i jakiej szerokości ma być stosowana szerokość płata na elementach czołowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby elementy frontowe były okleinowane prasą na gorąco, fornirem o szerokości pasów 12-16 cm.

Dodaje się pkt. 7 w SIWZ, Rozdział I, Przedmiot zamówienia na str. 2, Dodatkowe informacje:

„Zamawiający wymaga aby elementy frontowe były okleinowane prasą na gorąco, fornirem o szerokości pasów 12-16 cm”.

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi zmianę treści SIWZ.

Nadmieniamy, iż dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 7 października 2010 r. o godz. 11.00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 7 października 2010 r. o godz. 12.00.

Z poważaniem,

DYREKTOR

Piotr Lis

